- 1 -

公 安 委 員 会 定 例 会 議 会 議 録

第１ 開催日時

令和６年10月10日（木）

(公安委員会執務室において、委員による決裁等を行った。)

第２ 出席者

横町委員長、成田委員、野呂委員

第３ 決裁・報告等

○ 青森県監査委員による監査の結果に基づく措置内容の通知（案）について

○ 人事案件報告について

○ 官製談合防止法違反等被疑者の逮捕について

○ 第33回暴力団追放・銃器薬物根絶青森県民大会の開催について

○ 青森県道路交通規則の一部改正について

○ 「令和６年秋の全国交通安全運動」の実施結果について

○ 運転免許の行政処分に係る意見の聴取結果等について

○ 第２回あおもりテロ・経済安全保障対策ネットワーク総会の開催について

○ 警察官職務執行法第４条に基づく処置の報告について

以 上